

با دو شهر دوستدار کودک در دنیا آشنا شویم

خانواده خود را ترک کنند، در این فضاهای مشترک با سایر همسالان خود معاشرت داشته باشند.

آمستردام

آمستردام پایتخت کشور هلند است؛ شهری بسیار زیبا، با فرهنگ و تاریخ غنی و مکان‌های عمومی بسیار شگفت‌انگیز که کودکان و خانواده‌ها را به گذراندن اوقات خوش در بیرون از منزل دعوت می‌کند. وافل‌های بسیار لذیذ و وجود پیاده‌روها و مسیرهای دوچرخه‌سواری در همه نقاط شهر از دیگر ویژگی‌های مهم پایتخت هلند به شمار می‌رود که زندگی را برای کودکان بسیار لذت‌بخش کرده است. علاوه بر این، وفور فضاهای سبز و پر گل، زمین‌های بازی، شهر بازی‌ها و استخرهای شنا، استخرهای فواره‌دار و زمین‌های شنی مخصوص بازی کودکان، کتابخانه‌های بسیار و مزرعه‌هایی با حیوانات اهلی در محلات مختلف شهر برای دوستی کودکان با حیوانات، در انتخاب آمستردام به‌عنوان یکی از محبوب‌ترین شهرهای دوستدار کودک جهان نقش مهمی ایفا کرده است.

دو طرف آن‌ها را درختان بلند فرا گرفته است؛ در نتیجه کودکان می‌توانند زیر سایه‌های گسترده آن‌ها فعالیت‌های مورد علاقه خود را انجام دهند. پیردازند. سفر از طریق تله کابین‌ها بر فراز ساحل تفریحی سنتوزا از دیگر ویژگی‌های سنگاپور به‌شمار می‌رود که آن را در لیست بهترین شهرهای دوستدار کودک جهان قرار داده است.

اغلب محله‌های سنگاپور فضای سبز و وسایل بازی دارند. مساحت این فضاها به قدری وسیع است که کودکان برای رسیدن به مدرسه یا رفتن به محلات دیگر، نیاز به رد شدن از خیابان ندارند و به همین علت بسیار ایمن هستند.

علاوه بر این، در مجتمع‌های مسکونی سنگاپور، فضای مشترک بین همسایه‌ها در هر طبقه وجود دارد. این فضاها به امکانات ویژه‌ای مجهز است که امکان برگزاری جشن تولد، مهمانی و هر برنامه دیگری را به ساکنان می‌دهد. کودکان سنگاپوری در اولویت استفاده از این فضاها هستند و می‌توانند بدون اینکه محیط

شهر دوستدار کودک یعنی جایی که نیازهای کودکان در طراحی شهری به دقت مورد توجه قرار گرفته است و آنان می‌توانند سال‌های اولیه زندگی خود را با نشاط کافی سپری می‌کنند.

در نتیجه، فضاهای عمومی مملو از زمین‌های بازی، پارک، امکانات تفریحی و آموزشی است. در چنین شهرهایی، کودکان آزادی عمل بیشتری دارند و می‌توانند از طریق مشاهده، بازی، تجربه و کشف، دنیای اطراف خود و واقعیت‌ها را بشناسند و استعدادها و خلاقیت خود را شکوفا کنند.

سنگاپور

سنگاپور مدرن‌ترین شهر جنوب شرقی آسیا و پایتخت کشور سنگاپور است. این شهر فضاهای اسرارآمیز بسیاری برای نشاط کودکان دارد. کودکان در این شهر می‌توانند از قدم‌زدن در خیابان‌هایی که از دو طرف با مغازه‌های خوراکی‌فروشی و رستوران‌ها احاطه شده‌اند، نهایت لذت را تجربه کنند. علاوه بر این، خیابان‌های سنگاپور طوری طراحی شده‌اند که



آمستردام



سنگاپور

مسابقه «طراحی شهر دوستدار کودک»

اگر با چند ملاک از شهر دوستدار کودک آشنا شده‌اید، به عنوان یک کودک یا نوجوان به اطراف خود نگاه کنید و بگویید دوست داشتید شهر یا روستای شما چگونه طراحی می‌شد تا احساس بهتری داشتید و شادتر و خلاقانه‌تر زندگی می‌کردید؟

خودتان فضاهای مختلف را طراحی و توصیف کنید و نوشته‌تان را برای ما بفرستید. به طراحی خیابان‌ها، مدارس، پارک‌ها، مغازه‌ها، رستوران‌ها، خانه‌ها، کوچه‌ها و ... فکر کنید و هر موردی به ذهنتان می‌رسد را صمیمانه بیان کنید.

در پایان نوشته‌تان، نام و نام خانوادگی، سن و آدرس پستی خود را هم بنویسید.

تا پایان تیرماه برای شرکت در این مسابقه فرصت دارید.

به ۵ نفر از کسانی که بهترین پاسخ‌ها را بدهند، جوایزی تقدیم خواهد شد.

